
クールビズ実施のお知らせ 

お客様各位 

平素はご厚情を賜り厚くお礼申しあげます。 

弊社では、環境庁推進のもと、2023年度における夏季期間の社員の服装につき、 

ノーネクタイ・ノー上着等によるクールビズにて業務させていただくこととしました。 

 

実施期間：2023年 6月 1日～9月 30日 

 

期間中は、社内の温度を高めに設定し、地球温暖化の防止に努めていきたいと考えております。 

弊社にお越しの際には、軽装にてご来社されますようお願い申しあげます。 

何卒、本趣旨をご理解の上、引き続きご支援お引き立てを賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

2023年 6月 1日 

株式会社アップルアドバイザーズ 

代表取締役 松野龍俊 


